
 

 

UCHWAŁA NR LVI/343/2024 

RADY GMINY LUBOMINO 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia z wyłączeniem 

schronisk dla osób bezdomnych  i schronisk dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi oraz 

w mieszkaniach treningowych lub wspomaganych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) Rada 

Gminy Lubomino uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia z wyłączeniem 

schronisk dla osób bezdomnych i schronisk dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi, zwanych dalej 

ośrodkami wsparcia oraz w mieszkaniach treningowych lub wspomaganych dla osób z terenu gminy 

Lubomino. 

§ 2. Osoby, których dochód przekracza kryterium dochodowe ustalone zgodnie z art. 8 ust.1 ustawy 

o pomocy społecznej ponoszą odpłatność wg poniższej tabeli: 

Dochód osoby w stosunku do kryterium 

dochodowego 

Odpłatność procentowa w odniesieniu do 

miesięcznego kosztu pobytu w  ośrodku wsparcia oraz 

w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym 

do 100 % nieodpłatnie 

powyżej 100 % do 150 % 30 % 

powyżej 150 % do 200 % 50 % 

powyżej 200 % do 250% 70 % 

powyżej 250% 100% 

§ 3. Opłata za pobyt w ośrodkach wsparcia w oraz mieszkaniach treningowych lub wspomaganych 

ponoszona jest w okresach miesięcznych, poczynając od miesiąca zamieszkania osoby. 

§ 4. Za niepełny miesiąc pobytu w ośrodku wsparcia oraz w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym 

mieszkaniec ponosi odpłatność w wysokości proporcjonalnej do ilości dni pobytu w danym miesiącu. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/195/2021 Rady Gminy Lubomino z dnia 23 listopada 2021 roku 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym  

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Z 2022 r. poz 165) 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Lubomino 

Izabela Czaplicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 13 sierpnia 2024 r.

Poz. 3791


		2024-08-13T11:23:03+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




